c) Cuando la oferta se rechace, la rectoria podra optar por adjudicar el contrato a quien haya ofertado el segundo mejor precio y asi

sucesivamente, de no lograrse la habilitación, se declarará desierto el proceso.

1.1. ASPECTOS JURIDICOS 

$                       14.626.667 

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MDA CTE

a) Dar continuidad de la oferta en el proceso de selección, cuando el proponente justifique de manera objetiva su oferta, que no

ponga en riesgo el proceso, ni el cumplimiento de las obligaciones en caso de que se adjudique el contrato.

[...]

OBJETO: 

Producto

72103300

Para efectos legales este contrato tiene un valor de:

CATORCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS MDA CTE

IVA INCLUIDO, que la INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA pagará al CONTRATISTA en

Doscientos veintisiete  (227) dias calendario

a partir de la suscripción del acta inicio de acuerdo con lo estipulado en el contrato.

000009

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

El Presente proceso tiene un plazo de ejecución de:

El valor que genere los servicios requeridos, se imputarán a la siguiente informacion del Certificado de Disponibilidad